－ 1 －

2023 年２月 16 日

各  位

会 社 名 中 部 飼 料 株 式 会 社

（コード番号：2053 東証プライム･名証プレミア）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平野 晴信

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 伊藤 敏宏

（TEL：052-204-3050）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議いたしましたの

でお知らせいたします。なお、監査役候補者につきましては、2023 年６月下旬開催予定の定時

株主総会の決議により正式に就任する予定であります。

記

１．2023 年４月１日付人事異動

（１）執行役員

氏 名 新役職 現役職

小宇都 祐二
飼料本部長付

志布志工場担当

執行役員

志布志工場長

吉 田 高 大
執行役員

水島工場長
水島工場長

今 枝  努
執行役員

肥料部長
肥料部長

牛 田  豊
執行役員

財経部長 兼 経理課長
財経部長 兼 経理課長

（２）部 長

氏 名 新役職 現役職

天 池 伸 也 生産統括部長
北海道工場

釧路工場生産管理課 次長

白 木 知 也
志布志工場長

兼 養牛課長

志布志工場

販売次長 兼 養牛課長

林  英 治 情報システム部長 情報システム部 次長

－ 2 －

２．2023 年６月下旬開催予定の定時株主総会終結の時をもって、下記の者の退任を予定して

おります。

監査役

氏 名 現役職

岩 佐 和 彦 監査役（社外監査役）

３．2023 年６月下旬開催予定の定時株主総会の決議により、下記の者の就任を予定しており

ます。

監査役候補者

氏 名 新役職 現役職

茂 野 祥 子  監査役（社外監査役）

弁護士法人御堂筋法律事務所

パートナー

弁護士

   （注）茂野祥子氏の戸籍上の氏名は、橋本祥子です。

－ 3 －

（ご参考）

６月下旬開催予定の定時株主総会並びに取締役会以降の取締役、監査役及び執行役員の体制

は下記を予定しております。

役 職 氏 名 担 当

代 表取締役
社   長

平 野 晴 信

取締役副社長 藤 田 京 一  飼料本部長

常 務取締役 伊 藤 敏 宏  事業本部長 兼 管理本部長

取 締 役 全 屋 和 夫  飼料副本部長 兼 水産部長

社 外取締役 酒 井 映 子

社 外取締役 太 田 和 人

社 外取締役 亀 井  淳

社 外取締役 柴 田 由 紀

常 勤監査役 若 山 茂 樹

社 外監査役 柴 垣 信 二

社 外監査役 大 橋 英 之

社 外監査役 茂 野 祥 子

－ 4 －

役 職 氏 名 担 当

執 行 役 員 青 木  登
管理副本部長
兼 総務人事部長 兼 経営管理部長

執 行 役 員 埜 中 俊 哉  北海道工場長 兼 釧路工場長

執 行 役 員 松 倉 秀 樹  知多工場長

執 行 役 員 和 山 恵 司  八戸工場長

執 行 役 員 牧 野 拓 一  鶏卵事業部長

執 行 役 員 吉 田 高 大  水島工場長

執 行 役 員 今 枝  努 肥料部長

執 行 役 員 牛 田  豊 財経部長 兼 経理課長

以 上